

۶
بانک و بیمه

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۴۱
 Mon • 5 Feb • 2018

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

تسهیل‌وار یوز جوهِ «بیمه‌تأمین اجتماعی کارفرمایان»
 با همیانک صادرات

سامانه همیانک صادرات ایران با داشتن ۶منوی اصلی و ۲۳ زیرمنوی چلهه کامل‌ترین و پرسرعت‌ترین سامانه‌های انتقال و پردازش اطلاعات حساب بانکی بر بستر USSDاست که استقبال از آن در کنار سامانه همراه بانک صادرات ایران، ظرفیت بر قدرت وامی در ارائه خدمات بانکداری الکترونیک برای مشتریان فراهم کرده‌است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایران از سامانه همیانک در آذر ماه سال ۹۶ به ۱۱ میلیون و ۵۲۷ هزار تراکنش رسید که نسبت به ماه قبل ۴درصد نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشت. استفاده از این سامانه بدون صرف هزینه اینترنتی و پیامکی، از جمله گزیه‌های مورد توجه مشتریان بانک است که در استفاده از ۶منوی اصلی (خدمات بانکی، پرداخت، شارژ، کارت، رمز یک بار مصرف و سایر) و ۲۳ زیر منوی می‌توان به انواع خدمات بانکی دسترسی داشت.

رودابزارهای نوین تأمین مالی په حوزه مسکن

بانک مسکن در تشریح مهمترین اقدامات انجام گرفته در این بانک جزئیات راه‌اندازی ابزارهای نوین تأمین مالی در حوزه مسکن و ساختمان را اعلام کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –

هینبا، بانک مسکن موفق شد در سال ۹۵ با انتشار مرحله اول اوراق بهادار با پشتوانه دارایی مالی (ABS) و اوراق بهادار با پشتوانه تسهیلات رهنی (MBS) اقدام به گشایش بازار اوراق رهنی مسکن کند. بر اساس این گزارش، اوراق بهادار با پشتوانه دارایی مالی (ABS) و اوراق بهادار با پشتوانه تسهیلات رهنی (MBS)، از جمله مهمترین محصولات تبدیل‌داری‌ها به اوراق بهادار هستند که در تیرماه سال ۹۵ در قالب طرح فروش اوراق بهادار تسهیلات رهنی رونمایی شد. این طرح، ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی مسکن به پشتوانه مطالبات ناشی از بخشی از تسهیلات پرداخت شده طی سال گذشته به تسهیلات گیرنده، منتشر و در کسری از ثانیه از طریق بازار سرمایه به فروش رسید.

نمایش سه اثر زرین میراث فرهنگی در موزه بانک ملی در دهه فجر

سه اثر زرین از میراث فرهنگی ملی کشور، ۱۷ تا ۱۹نم ماه مصاف با دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در نمایشگاه "گنوه میراث ملی" موزه بانک ملی ایران رونمایی می‌شود. گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این آثار شامل جام زرین مارلیک از حوزه فرهنگی دریای کاسپین، جام زرین حسنلو از حوزه فرهنگی دریاچه اورمیّه و تکوک زرین ماندا از حوزه فرهنگی قافلانکوه نزدیک شهر میانه) مربوط به ۴ هزار سال پیش در عصر آهن است که روایت‌هایی از باورها و اسطوره‌های گذشته‌های این مناطق دارند. جام زرین مارلیک یکی از آثار به دست آمده از حفاری گورستان مارلیک استان گیلان در سال ۱۳۴۰ خورشیدی و به دست باستان‌شناسان ایرانی و سرپرستی دکتر عزت‌الله نگهبان بوده که در آرامگاه شماره ۲۶ به دست آمده‌است. دیگر اثر رونمایی شده در این نمایشگاه جام زرین حسنلو است که از یافته‌های باستان‌شناسان و کاوش‌های دانشگاه نیشابولیا در سال ۱۹۵۶میلادی به سرپرستی روبرت دایسون از تپه حسنلو بزرگ‌ترین محوطه باستانی در جنوب غرب دریاچه اورمیّه به دست آمده‌است.

بانک ملت پیش از ۱۵۱ هزار نفر رایه خانه یخت فرستاد

بانک ملت از ابتدای سال جاری تاکنون با پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج، بیش از ۱۵۱ هزار نفر را به خانه یخت فرستاد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، از ابتدای اسمال تاکنون ۱۵۱ هزار و ۶۱۹ نفر از زوج‌های جوان با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج تهیه چپیز به فصل جدید زندگی خود را شروع کرده‌اند. بر اساس این گزارش، بانک ملت در سال جاری تا به امروز ۱۵۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه چپیز به زوج‌های جوان پرداخت کرده‌است. بر این اساس، بانک ملت با هدف تسهیل در امر ازدواج جوانان، پرداخت تسهیلات ازدواج را در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با کمترین برو کراسی در دستور کار قرار داده است.

تجهیز دو شعبه در بانک آینده به خدمات بانکی ویژه و شندلان

بانک آینده، در هفته اخیر، دو شعبه از شعب خود در شهر تهران، واقع در خیابان دولت (کد ۲۲۰) و شهرک غرب (کد ۲۵۷) را به سامانه ویژه روشندان عزیز، تجهیز کرد. سامانه خدمات بانکی مذکور، این امکان را فراهم می‌آورد تا روشندان گرامی، به‌صورت مستقل، امور بانکی خود مانند افتتاح حساب، انتقال وجه، واریز مبالغ و … را به انجام برسانند. لازم به ذکر است: پیش از این و در سال ۱۳۹۵ نیز، بانک آینده، برای اولین بار یکی از شعب خود واقع در یوسف‌آباد تهران را به خدمات بانکی ویژه این عزیزان تجهیز کرده بود. تجهیز شعب مختلف بانک برای روشندان و ارائه خدمات ویژه بانکی، گامی در راستای بهبود سبک زندگی این گروه از جامعه محسوب شده و از دستاوردها و افتخارات بانک آینده در اجرای بخشی از برنامه مسئولیت اجتماعی و طرح تکريم ارباب رجوع است.

بخش‌دوگی و تخفیف ویژه برای بدهکاران بانک ایران زمین

بانک ایران زمین با اجرای سه طرح " طرح تعاون، تلاش یک دو" در راستای حمایت از تولید و اقتصاد مقاومتی، با رویکرد تعاملی به منظور تسهیل در باز پرداخت دیون، مسئول شده‌است. بر این اساس، مشتریان بانک و موسسه‌های تابعه، می‌توانند با تسویه بدهی خود ضمن بخش‌دوگی ۶٪ خسارت تأخیر تأدیه تسهیلات، از تخفیف ویژه این طرح تا پایان سال ۱۳۹۶ استفاده کنند. در طرح "تلاش یک مشتری که سستف تسهیلات دریافتی آنها مبلغ ۵۰ میلیون ریال است، که در سرصفحه‌های مطالبات غیر جاری بانک قرار گرفته است، می‌توانند با تسویه کامل و مرتخومه شدن پرونده از تخفیف و بخش‌دوگی تا سقف ۶٪ خسارت تأخیر تأدیه تسهیلات می‌توانند تا پایان سال ۱۳۹۶ استفاده کنند.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات، تعداد کارگزاران خارجی این بانک را ۱۳۲ مورد اعلام کرد و افزود: ۷۱ کارگزار در اروپا، ۴۷ کارگزاری در آسیا، ۱۲ کارگزاری در افریقا و ۲ کارگزار در آمریکای جنوبی با ۲۸ حساب در بانکها و ارزهای کشورهای مختلف بصورت فعال داریم.

به گزارش روزنامه تجارت، علی صالح‌آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات در نشست خبری به مناسبت دهه فجر در خصوص عملکرد این بانک اظهار داشت: خوشبختانه سال ۹۶ سال خوبی برای این بانک بوده و تا پایان دی ماه جاری مانده تسهیلات بانک ۲۱۶ میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال است که ۱۷ درصد آن معادل ۲۶ میلیارد و ۸۶۵ میلیون ریال تسهیلات ریالی و ۸۳ درصد، معادل ۴ میلیارد و ۹۱۴ میلیون دلار ارزی است. وی اضافه کرد: مانده تسهیلات بانک در دو بخش سرمایه و در گردش و طرح، به ترتیب معادل ۸۰هزار میلیارد ریال و بالغ بر ۱۲۲ هزار میلیارد ریال است که براین اساس ۴۰ درصد مانده تسهیلات در بخش سرمایه در گردش و ۶۰درصد در بخش اجرای طرح‌ها قرار دارد. رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران تصریح کرد: تسهیلات پرداختی بانک بالغ بر ۵۸ هزار میلیارد ریال است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۲ درصد رشد داشته‌است. دکتر صالح‌آبادی یادآور شد: ۷۵درصد تسهیلات پرداختی سال ۹۶ در بخش سرمایه در گردش و ۲۵ درصد تسهیلات در بخش طرح اعطاء شده است. وی در خصوص حجم سپرده‌های این بانک اظهار داشت: این رقم بالغ بر ۲۹ هزار میلیارد ریال است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۲درصد رشد داشته‌است. مانده سپرده‌های ارزی مشابه سال قبل ۵۸ درصد رشد، نشان می‌دهد.

رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات در خصوص اعتبارات اسنادی بانک گفت: مبلغ گشایش شده اعتبارات اسنادی تا

ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار از برنامه‌های اشتغال فراگیر بانک توسعه تعاون

در نشست مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره با روسای سرپرستی استان‌ها و مدیران توسعه کار آفرینی و اشتغال وزارت تعاون کارو رفاه اجتماعی که از طریق ویدئو کنفرانس انجام شد، ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار در چارچوب رسته‌های منتخب از برنامه‌های اشتغال فراگیر عنوان گردید. از جمله حجت‌اله مهدیان در

این جلسه در راستای اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، از آمادگی بانک توسعه تعاون به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل در ارائه تسهیلات و خدمات بانک خرد و افزود: عملکرد بانک توسعه تعاون در سال جاری و همچنین پرداخت تسهیلات به متقاضیان طرح ضربتی ازدواج خود یابانگ عملکرد مثبت و رویه‌جویی بانک می‌باشد که با تلاش و همدلی کلیه پرسنل صف و ستادی میسر گردید. وی خاطر نشان کرد: پرداخت تسهیلات به متقاضیان تا پایان سال و اوایل سال آینده در کلیه شعب انجام خواهد شد. مهدیان از اهداف اصلی و مهم این ویدئو کنفرانس را همدلی و هم‌افزایی هر چه بیشتر مدیران و روسای ادارات شعب دانست و همچنین بر نقش محوری وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در این دو طرح بزرگ تأکید داشت. در ادامه فتاحی عضو هیئت‌مدیره بانک نیز به اهمیت اجرای این طرح اشاره کرد و افزود: حضور فعال مدیران و روسای سرپرستی استان‌ها در کمیته‌های فنی و تسریع در پرداخت تسهیلات، نظارت و اخذ تضمین بر اساس ضوابط و مقررات از مواردی است که باید مدنظر قرار گیرد.

برگزاری همایش اعتبارات و حقوقی با محوریت بانکداری اجتماعی

همایش دو روزه کارشناسان اعتبارات و حقوقی بانک قرض الحسنه رسالت با محوریت بانکداری اجتماعی در هتل لوین پارسیان و با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران ستادی، مدیران و کارشناسان اعتبارات و حقوقی استان‌ها بر گزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، رحیم

سرهنگی مدیر بزرگ برنامه‌ریزی و توسعه در ابتدای این هم اندیشی با اشاره به ابعاد هویتی بانک، تغییر رویه در ارائه خدمات حوزه بانکداری به گونه‌ای که ایجادو توسعه کسب و کارهای خرد

مدیرعامل بانک توسعه صادرات خبر داد:

۱۳۲ کار گزار خارجی بانک توسعه صادرات در ۴ قاره



وی ادامه داد : مبلغ ضمانتنامه‌های ریالی بانک ۲۳۱۰ میلیارد ریال بوده‌است که نسبت به سال قبل ۲۴درصد رشد وجود دارد و مبلغ ضمانتنامه‌های ارزی نیز ۲۲ میلیون دلار بوده است که نسبت به سال قبل ۴۰درصد رشد داشته است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت : تعداد کارگزاران این بانک ۱۲۲ بانک خارجی است و ۲۸ حساب بانکی در بانک‌های خارجی به‌ارزهای مختلف داریم. ۷۱ بانک در اروپا ۴۷ بانک آسیایی ۱۲ کارگزار آفریقایی ۲ کارگزار هم در آمریکای جنوبی هستند. وی افزود: اسماال سعی کردیم در کشورهایی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۳ درصد رشد داشته ایم.

مدیرعامل بانک رفاه:

مشتری محوری رهبرد کلان نظام بانکی است



مدیرعامل بانک رفاه گفت: نظام بانکی، خدمات در خور و قابل توجهی در صحنه اقتصاد و بیشترین سهم را در تأمین مالی نگاه‌ها در سطح خرد و کلان دارد. دکتر محمد علی سهمانی با اعلام این مطلب در جمع مسئولان این بانک در استان بوشهر با اشاره به اینکه برنامه راهبردی این بانک

بی ارتباط با بهره‌دهای نظام بانکی نیست افزود: یکی از مهم‌ترین راهبردهای بانک مشتری مداری و مشتری محوری است. بانک رفاه جایگاه مهمی در نظام بانکی دارد. شرکاء، ذینفعان و گیرندگان خدمات بانک تعداد قابل توجهی هستند که انتظار دارند، خدمات متنوع و با کیفیت را دریافت کنند. همه اقدامات و فعالیت‌ها و خدمات بانک باید با رویکرد مشتری محوری طراحی و ارائه شود. وی با تأکید بر ایجاد تعادل بین منابع و مصارف در بانک‌ها، و رشکستگی مؤسسات اعتباری را ناشی از عدم تعادل منابع و مصارف دانست و افزود: معضل دیگر این مؤسسات، زیان ده بودن آنها بود. مؤسسات توانستند مدیریت سود و زیان، ترازنامه و مدیریت نقدینگی داشته باشند. باید بین منابع، مصارف، درآمد و هزینه‌ها تعادل برقرار باشد تا منجر به نقدینگی مثبت، عملکرد مثبت و سودآوری شود. دکتر سهمانی تأکید کرد بانک رفاه در فعالیت‌های ارزی، ضمانتنامه‌ها، خدمات شبانه و الکترونیک در چارچوب یک حرکت معقول و مدیریت ریسک، اقدامات خوبی داشته و برنامه‌های جامعی تدوین کرده است.

پیام تبریک مدیرعامل بانک سرمایه به مناسبت ایام ... دهه فجر

علیرضا پویان شاد، مدیرعامل بانک سرمایه در پیامی به شرح زیر ایام ... دهه مبارک فر را تبریک گفت. انقلاب ما افتخار نور بود. امام خمینی(ره) انقلاب اسلامی ایران مظهر تجلی نور در ظلمت و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است. دهه مبارک فجر، تجلی شکوهند حماسه و سرافرازی ملتی است که در عصر اسارت انسان صفحه‌ای زرین را در تاریخ حیات آدمی گشود و فریاد خاد خواهی، معنویت،

راه‌دهنبا داشته‌باشد، عامل مهمی در ایجاد تحول در نظام بانکی دانست. محمدحسین حسین‌زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در ادامه به تحلیل و توضیح مسائل مربوط به بانکداری و کارآفرینی اجتماعی به منظور نیل به اهداف اقتصاد مقاومتی در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) پرداخت. صنعتی فرد در اعتبارات و حقوقی نیز هدف از برگزاری چنین نشست‌هایی را اشتغال با مشکلات عملیاتی و اجرایی واحدها در استان‌ها و حل این مسائل به منظور ایجاد وحدت رویه مطرح کرد.



و حقوقی نیز هدف از برگزاری چنین نشست‌هایی را اشتغال با مشکلات عملیاتی و اجرایی واحدها در استان‌ها و حل این مسائل به منظور ایجاد وحدت رویه مطرح کرد.

عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای بهبود معیشت مردم

این بانک در ۱۰ ماهه سال جاری با ۶۵،۴۸درصد رشد، مبلغ ۳۹،۵ هزار میلیارد ریال افزایش منابع داشته و در حال حاضر منابع بانک به ۱۰۰ هزار میلیارد ریال رسیده‌است. وی افزود: این بانک در مدت زمان ۹۰درصد این بانک توانسته است به میزان ۹۰ هزار میلیارد ریال از تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴درصد و کمتر از آن پرداخت کرده است. اکبری پایین بودن میزان مطالبات غیر جاری این بانک را یکی از امتیازات منحصر به فرد آن دانست و خاطر نشان ساخت: نسبت مطالبات غیر جاری به مصارف بانک از ابتدای فعالیت تا کنون حدوداً یک درصد بوده که نشان دهنده عملکرد مطلوب آن در سیستم بانکی

مهندس حمیدرضا مختاریان مدیرعامل جدید داده ورزی سداد



در روز یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۶ جلسه هیأت مدیره شرکت داده ورزی سداد با حضور دکتر مهدی تکبیری رئیس هیأت مدیره، دکتر فرهاد قائم، مهندس حبیب‌الله خالصی و مهندس حمید رضا مختاریان تشکیل شد و در این جلسه جناب آقای مهندس حمیدرضا مختاریان به عنوان مدیر عامل جدید شرکت داده ورزی سداد منصوب گردید. در مراسم تودیع و معارفه‌ای که در همین روز بر گزار شد، از خدمات مدیرعامل پیشین این شرکت، جناب آقای دکتر فرامرز خالقی تقدیر و تشکر شد. از جمله سوابق وی: عضو هیأت مدیره شرکت داده ورزی سداد – معاون نرم افزار شرکت داده ورزی سداد –مدیر پروژه بام شرکت داده ورزی سداد-مشاور ارشد فناوری بانک ملی ایران – مدیر ارشد فناوری و مدیر امنیت شرکت توسن – مدیر فنی شرکت تهیه داده پرداز –پایه گذار و مدیر فنی شرکت پیش‌تاز پردازش پارس –مدیر بانکداری مدرن شرکت توسن

سایت هواداری موسسه اعتباری کوثر رونمایی شد



با حضور دکتر عیسی رضایی مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مدیران باشگاه‌های پرسپولیس و تراکتور سازی از سایت هواداری موسسه اعتباری کوثر رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر: دکتر رضای در این رویداد با تسایت هواداری موسسه اعتباری کوثر گفت: طرح کوثر کارت هواداری رسانی بیشتر دارد و امیدواریم باشگاه‌ها با اطلاع رسانی صحیح نسبت به معرفی این طرح اهتمام داشته باشند. مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر افزود: کوثر کارت هواداری منحصر به فردترین طرحی است که در ورزش کشور عملیاتی شده است. عدم تحمیل هزینه به هوادار نقطه تمایز این طرح با سایر طرح‌هایی است که در حوزه هواداری تا کنون مطرح گردیده است. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در این مراسم گفت: باشگاه‌های محبوب کشور با داشتن هواداران پر شور و دواتیسه نقش بسزایی در ایجاد شور و نشاط اجتماعی ایفا می‌نمایند.

اعلام برنامه‌های پست بانک ایران در ایام... فجر

داود کریمی مدیر امور هماهنگی حوزه مدیریت و رئیس ستاد گرامیداشت دهه فجر پست بانک ایران، برنامه‌های این بانک برای گرامیداشت سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را اعلام کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر کریمی؛ افتتاح طرح‌ها و پروژه‌ها در سراسر کشور با حضور مهندس آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، خسرو فرحی مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره این بانک، مدیران شعب استانها و مدیران استانی و محلی، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، برگزاری جشن پیروزی انقلاب، پدیدار با خانواده‌های معطم شهدا و راندا نازی ایستگاه‌های صلواتی در مسیر راهپیمایی

که مشتریان بانک توسعه صادرات فعالیت می‌کنند، کارگزاران بیشتری جذب کنیم مثل کشورهای افریقایی که شرکت‌های ایرانی در آنجا پروژه‌های مختلفی را اجرا می‌کنند. وی در خصوص میداله خطوط اعتباری از جمله بانک توسعه صادرات با بانکهای خارجی گفت: قرارداد فاینانس با اکزیم بانک کره جنوبی به میزان ۸میلیارد یورو و سنیتیک تراست چین ۱۰ میلیارد دلار ، قرارداد اوپر بانک انریش یک میلیارد یورو و اخیرا هم خط فاینانس اکزیم بانک روسیه را داشته‌ام که هیچ سقفی در این قرارداد برای پروژه‌های تعریف شده وجود ندارد. وی ادامه داد: علاوه بر خطوط فاینانس، خطوط رفیانانس هم داشته‌ام که ۱۰۰ میلیون دلار با اکزیم بانک کره جنوبی ۲۵،۵ میلیون دلار، بانک تجارت پاریس و ۲۵ میلیون دلار نیز با کو بانک ترکیه و با بانکهای چون EIH و بانک مجارستان هم درحال تبادل خط رفیانانس هستیم.

دکتر صالح‌آبادی با اشاره به اهمیت رتبه اعتباری بانک در برقراری ارتباط با بانک‌های خارجی اظهار داشت: رتبه اعتباری بانک به BB– و رتبه حمایتی دولت بانک نیز از ۲ به ۲ ارتقا پیدا کرده‌است که به دو دلیل افزایش سرمایه بانک از ۲۵۰۰ میلیارد تومان به ۲۵۰۰ میلیارد تومان و سپرده گذاری‌های صندوق توسعه ملی بوده است.

دکتر صالح‌آبادی در خصوص توجه به شرکت‌های دانش بنیان گفت: در آزمون سالجابی تفاهم نامه‌ای با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری امضا شده‌است که به واسطه این تفاهم نامه ، حمایت ویژه‌ای از شرکتهایی فعال صادراتی و یا دارای ظرفیت صادراتی انجام شود. به گفته وی، اسماال، رقمی بالغ بر ۲۳۴ میلیارد ریال به شرکت‌های دانش بنیان اختصاص یافته‌است و با تفاهتنامه یاد شده امیدواریم در سال ۱۳۷شاهد مساعدت بیشتری به شرکت‌های یاد شده باشیم.

مدیرعامل بانک اقتصادنوین:

شفافیت اطلاعاتی لازمه حفظ خوشنامی



مدیرعامل بانک اقتصادنوین در جمع کارکنان سرپرستی و شعب منطقه هفت استان‌های این بانک در اهواز، ضمن تأکید بر لزوم حفظ خوشنامی بانک اقتصادنوین در بازار پولی کشور، گفت: مهمترین الگوی حفظ خوشنامی بانک سلامت و شفافیت اطلاعاتی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. به گزارش

روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، علیرضا بلگوری مدیرعامل این بانک افزود: در کنار این موضوع برخی موارد دیگر نیز به عنوان برنامه‌های محوری بانک تبیین و اعلام شده که تجهیز منابع یخ‌دار و خرید، سودآوری و مشارکت بیشتر شرک‌های تابعه بانک در ارائه سبد خدمات مورد نیاز مشتریان از آن جمله است. وی اظهار داشت: بانک اقتصادنوین بر ارائه خدمات بربم آحاد مردم جامعه تأکید دارد که بر این اساس برنامه‌ریزی‌ها به طوری صورت گرفته که همه مردم بتوانند از خدمات این بانک استفاده کنند. مدیرعامل بانک اقتصادنوین توجه به تأمین منافع ذی‌نفعان را از برنامه‌های مهم و تعیین کننده در نهایت سودآوری عملیات بانکی است. بلگوری گفت: برای آگاهی همکاران شعب از وضعیت سود و زیان هر شعبه به عنوان یک واحد کسب و کار، داشبورده مدیران بانک طراحی و اجرا شده‌است که روسای شعب می‌توانند با استفاده این سامانه به آخرین اطلاعات شعب تحت نظارت خود دسترسی داشته باشند.

پیام تبریک مدیرعامل بانک سرمایه به مناسبت ایام ... دهه فجر

آزادی و استقلال را در گوش و جان جهانیان نلین آنداز کرد. این ایام عزیز و فرخنده، فرصتی است بس غنیمت که بدانیم مرهون شهدای گرانقدر و عزیزى هستیم که درخت تاوران انقلاب با خون آنان سیراب گردیده است. اینجاب ایام... دهه مبارک فجر را تبریک و تهنیت گفته و از پیشگاه حضرت احدیت سعادت‌مندی و توقیفات روزافزون را در خدمت‌گزاری به این ملت شریف و غیور خواستارم. علیرضا پویان شاد مدیرعامل و عضو هیات میره



ازدواج جوانان گفت: این بانک طی ۱۰ ماهه سال جاری تعداد ۲۹ هزار و ۷۱۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با مبلغ کل ۳ هزار و ۹۵ میلیارد ریال به مشتریان خود اعطا کرده که نسبت به سال قبل بالغ بر ۶۰ درصد رشد داشته است.

بهره برداری نیروگاه خورشیدی گسترش انرژی نو آتیه با تسهیلات بانک صنعت و معدن



نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی نور با حضور جیانگ‌یو معاون اول رئیس جمهور و اردکانیان وزیر نیرو و با تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان یزد به بهره برداری رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، نیروگاه خورشیدی مذکور با تسهیلات ۱۵ میلیون دلاری بانک صنعت و معدن و میزان اشتغالزایی مستقیم ۱۱ نفر به بهره برداری رسیده است.

همچنین نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی دیگری توسط این شرکت با تسهیلات این بانک در استان سیستان و بلوچستان و بلوچستان در حال اجرا می‌باشد که به زودی به بهره برداری خواهد رسید. گفت است در طول گذشته بانک صنعت و معدن نقش به‌سزایی در تأمین مالی پروژه‌های نیروگاهی کشور داشته که ۳۰۰ مگاوات از تولید پروژه‌های تأمین مالی شده وارد مدار برق سراسری شد است.

توزیع ۴ هزار بن کتاب از سوی بانک شهر در نمایشگاه ایلام

سرپرست منطقه بانک شهر همچنین خاطر نشان کرد: متقاضیانی که از ۳ تا ۱۰ روز پیش از زمان برگزاری نمایشگاه توانسته‌اند در این سایت ثبت نام کنند ، بدون نوبت می‌توانند نسبت به تهیه بن کارت در باجه بانک شهر مستقر در نمایشگاه اقدام کنند. نوری افزود: در راستای سیاست بانک شهر بنی بر حمایت از دانشجویان مقرر شده به هر یک از دانشجویان که در نمایشگاه کتاب اقدام به افتتاح حساب و با تکمیل موجودی تا سقف ۵ میلیون ریال نخب پس از گذشت ۷ماه مبلغ ۵۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ مصوب بانک مرکزی پرداخت شود.



سرپرست منطقه بانک شهر با اشاره به برگزاری نمایشگاه کتاب ایلام با عاملیت این بانک، از توزیع بیش از ۴ هزار بن کتاب با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال در این نمایشگاه خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ارتباطات و روابط عمومی، سعید نوری با اشاره به برگزاری یازدهمین نمایشگاه سراسری کتاب ایلام گفت: این نمایشگاه با حضور بیش از ۳۰۰ ناشر برگزار خواهد شد و بیش از ۴ هزار بن کتاب با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال توزیع می‌شود. وی در ادامه افزود: بن کارت‌ها شامل تخفیف ۲۰ درصدی ارده ارشاد و ۱۰ درصدی ناشران و غرفه داران خواهد بود.